Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Строитель ^  _

2 D ^ r .

О внесении изменений в постановление администрации
Яковлевского городского округа от 08 мая 2020 года № 216

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 11 мая 2020 года № 316 «Об определении порядка продления действия мер по
обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения
в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)» и Указом от 20 октября 2021 года
№ 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в
октябре-ноябре 2021 г.», в целях недопущения дальнейшего распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-19) администрация Яковлевского
городского округа п о с т а н о в л я е т :

1 .Внести следующие изменения в постановление администрации
Яковлевского городского округа от 08 мая 2020 года № 216 «О мерах по
предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-19) на территории Яковлевского городского округа»:

- первый абзац подпункта 2.7 пункта 2 постановления после слов «и другие»
дополнить словами «организации и учреждения указанной направленности»;

- второй абзац подпункта 2.7 пункта 2 постановления после слов
«прошедшей государственную регистрацию в Российской Федерации» дополнить
словами «, или сертификата о проведенной вакцинации против новой
коронавирусной инфекции (COVID-19) на бумажном носителе»;

- третий абзац подпункта 2.7 пункта 2 постановления после слов «не более 6
календарных месяцев» дополнить словами «, или справки о наличии медицинских
противопоказаний к вакцине против новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
на определенный период»;

- в тринадцатом абзаце подпункта 2.7 пункта 2 постановления слова
«оказывающих услуги» заменить словами «оказывающих услуги персональной и
бытовой направленности»;

- в тринадцатом и двадцать девятом абзацах подпункта 2.7 пункта 2
постановления слова «по 22 ноября» заменить словами «по 6 декабря»;

- пятнадцатый абзац подпункта 2.7 пункта 2 постановления после слов
«прошедшей государственную регистрацию в Российской Федерации» дополнить
словами «, или сертификата о проведенной вакцинации против новой
коронавирусной инфекции (COVID-19) на бумажном носителе»;

- шестнадцатый абзац подпункта 2.7 пункта 2 постановления после слов «не
более 6 календарных месяцев» дополнить словами «, или справки о наличии
медицинских противопоказаний к вакцине против новой коронавирусной
инфекции (COVID-19) на определенный период»;

- восемнадцатый абзац подпункта 2.7 пункта 2 постановления после слов
«прошедшей государственную регистрацию в Российской Федерации» дополнить
словами «, или сертификата о проведенной вакцинации против новой
коронавирусной инфекции (COVID-19) на бумажном носителе»;

- девятнадцатый абзац подпункта 2.7 пункта 2 постановления после слов «не
более 6 календарных месяцев» дополнить словами «, или справки о наличии
медицинских противопоказаний к вакцине против новой коронавирусной
инфекции (COVID-19) на определенный период»;

- двадцать седьмой абзац подпункта 2.7 пункта 2 постановления после слов
«не более 6 календарных месяцев» дополнить словами «, или справки о наличии
медицинских противопоказаний к вакцине против новой коронавирусной
инфекции (COVID-19) на определенный период»;

- тридцать первый абзац подпункта 2.7 пункта 2 постановления после слов
«прошедшей государственную регистрацию в Российской Федерации» дополнить
словами «, или сертификата о проведенной вакцинации против новой
коронавирусной инфекции (COVID-19) на бумажном носителе»;

- тридцать второй абзац подпункта 2.7 пункта 2 постановления после слов
«не более 6 календарных месяцев» дополнить словами «, или справки о наличии
медицинских противопоказаний к вакцине против новой коронавирусной
инфекции (COVID-19) на определенный период»;

- тридцать пятый абзац подпункта 2.7 пункта 2 постановления после слов
«не более 6 календарных месяцев» дополнить словами «, или справки о наличии
медицинских противопоказаний к вакцине против новой коронавирусной
инфекции (COVID-19) на определенный период».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации -  руководителя аппарата главы администрации
Кривошееву Я.Н.

Глава администрации
Яковлевского городского округа А.В. Чесноков